
softs

bieres pressions

COCA (classique ou zéro) 33cl
FUZE TEA PÊCHE 25cl
ORANGINA 25cl
LIMONADE 25cl
SIROP A L’EAU 25cl 
PERRIER 33cl
DIABOLO 25cl
JUS DE FRUITS 20cl
Pomme, ananas, abricot, fraise, orange, tomate.
FRANKLIN 20cl
Tonic, ginger beer, rhubarbe hibiscus
EAU MINERALE (evian - badoit) 50cl
EAU MINERALE (evian - badoit) 1L

boissons

aperitifs

ESTAMINET BLONDE 5,3°
ANOSTEKE BLONDE 8°
ALPS BLANCHE 4,5°
KASTEEL ROUGE 8°
3 MONTS AMBREE 7,5°
VEDETT IPA 5,5°
BIERE DU MOMENT
PANACHE & MONACO
PICON BIERE
DESPET’CHO 

BIERE BOUTEILLE (séléction du moment) 33cl - 6€

3,90€
3,90€
3,90€
3,20€
2,60€
3,50€
3,50€
3,90€

4,20€

3,50€
5,50€

8,80€
9,60€
9,60€
9,60€
9,60€
9,60€
9,60€
9,60€
9,60€
9,60€

boissons chaudes

EXPRESSO
DOUBLE EXPRESSO
CAFE ALLONGE
CAPPUCCINO
THE - INFUSION
CHOCOLAT CHAUD
IRISH COFFEE

Supplément crème

2,20€
4€
2,20€
3,50€
3,50€
4€
9€

+0,5€

4,50€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€

25cl 50cl

digestifs
LIMONCELLO 
EAU DE VIE DE POIRE 
LIQUEUR DE MENTHE POIVREE
CHARTREUSE
GENEPI
WHISKY DALWHINNIE
WHISKY TALISKER
GIN BEAR BROTHERS
RHUM PURA VIDA ANEJO
RHUM LONGUETEAU

9€
12€
9€
12€
9€
12€
13€
12€
9€
12€

KIR CASSIS
PROSECCO
SPRITZ
SPRITZ LIMONCELLO
HUGO 
GIN TONIC
WHISKY COCA
RHUM COCA
PASTIS DES ALPES 4cl
RICARD 4cl
SUZE 4cl
PORTO 4cl
MARTINI (blanc ou rouge) 4cl

4,70€
6€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
4,40€
4,40€
5,20€
5,20€
5,20€

avec ou sans alcool

4cl



vins rouges
COTE DU RHONE
AOP Côte du Rhône - Exo de Saint André
IGP Ardeche Promenade - Château les Amoureuses
Crozes Hermitage Revol 

LANGUEDOC
Pic Saint Loup Lambrusque - Maison Aujoux

BEAUJOLAIS
Fleurie - Domaine Zest Of

BORDEAUX
Saint Emillion Grand Cru - Château Penin 2020

BOURGOGNE
Haute Côte de Nuit - Domaine Aegerter

nos vins
4,20€

6€

6€

7,50€

19,50€
22€
33€

32€

33€

46€

52€

12cl 75cl

d’ici et d’ailleurs

vins roses
PROVENCE
IGP Var - Cap Des Esperelles
AOP Côtes de Provence - Les Galets

5,50€ 18€
22€

12cl 75cl

vins blancs
LANGUEDOC
IGP OC Chardonnay -Vigne Antique
IGP OC Chardonnay Viognier -Mas Paillet BIO

SAVOIE
Chignin Bergeron - Domaine JC Girard Madoux BIO

LOIRE
IGP Loire Petit MontSauvignon Blanc - Maison Foucher

SUD-OUEST
IGP Gascogne Doux - Les Charmes -Vignoble Plaimont

5,50€

7€

6€

18€
24€

38€

28€

26€

12cl 75cl

champagne

Philipponnat Réserve Perpétuelle Brut 60€
75cl


